

WYNIKI KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE POŁĄCZENIA SAMODZIELNEGO
PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ – SZPITAL IM. DR J. DIETLA
W KRYNICY ZDROJU
Z MAŁOPOLSKIM OŚRODKIEM PROFILAKTYKI I TERAPII UZALEŻNIEŃ
W NOWYM SĄCZU

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego Uchwałą Nr 515/2012 z dnia 5 września 2012 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu uchwały w sprawie połączenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju z Małopolskim Ośrodkiem Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu uruchomił proces konsultacji społecznych w przedmiocie **projektu uchwały w sprawie połączenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju z Małopolskim Ośrodkiem Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.**

Celem konsultacji było poznanie stanowiska sektora pozarządowego w zakresie *projektu uchwały.*

Informacja o przeprowadzeniu konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie połączenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju z Małopolskim Ośrodkiem Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu została umieszczona na stronie internetowej Powiatu Nowosądeckiego oraz na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego.

Uczestnikami konsultacji społecznych były organizacje pozarządowe z terenu powiatu nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza realizujące zadania z zakresu ochrony zdrowia.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone poprzez rozesłanie do uczestników konsultacji pocztą elektroniczną i tradycyjną w/w projektu uchwały z prośbą o zajęcie stanowiska.

Opinie, uwagi w zakresie projektu uchwały w sprawie połączenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju z Małopolskim Ośrodkiem Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu organizacje mogły zgłaszać:

- 1) w formie elektronicznej na adres: ko@starostwo.nowy-sacz.pl,
- 2) pocztą tradycyjną na adres: Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz,
- 3) osobiście – poprzez złożenie pisma na Dzienniku Podawczym Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 33.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w terminie od dnia 10 września 2012 r. do dnia 24 września 2012 r. Projekt uchwały rozesłano do 18 organizacji pozarządowych. **Wpłynęło 5 opinii – 4 pozytywne, 1 bez stanowiska w sprawie** (3 drogą elektroniczną, 1 pocztą tradycyjną, 1 złożona osobiście w tut. Urzędzie), z tego jedna organizacja zgłosiła propozycję rozszerzenia § 2 uchwały o zapis, że Ośrodek będzie działał jak dotąd w Nowym Sączu. Poinformowano pisemnie organizację, iż zapis odnośnie miejsca realizacji świadczeń zdrowotnych umieszczony zostanie w Statucie SP ZOZ – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju, po dokonanej akcie połączenia.

Zgodnie z *Zasadami i trybem przeprowadzania konsultacji społecznych* (Uchwała Nr 415/XLI/210 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 sierpnia 2010 r.) wynik konsultacji społecznych nie jest wiążący dla właściwego organu Powiatu Nowosądeckiego podejmującego rozstrzygnięcie w sprawie objętej konsultacjami.

STAROSTA
NOWOSĄDECKI
Jan Golonka